
 

INFORMACJA z OTWARCIA OFERT 
 

Wrocław, 23.11.2017r. 
 
 
 
ZP/PN/34/2017 
 
Dotyczy: Usługa utrzymania czystości budynków Opery 

Wrocławskiej oraz zimowego utrzymania terenów i budynków 

 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2017, poz.1579), Zamawiający 
informuje, iż kwota łączna, jaką zamierza przeznaczyć na realizację 
zamówienia wynosi: 554 220,98  PLN brutto. 
 
Prawidłowo i w terminie złożonych zostało siedem ofert: 
 
OFERTA nr 1: 
 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe 
OSKAR 
Ul. Siemianicka 57 
55-120 Oborniki Śląskie 
 
833 627,68 zł brutto 

 
W tym:  
1) miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie z tytułu sprzątania w 

budynku Opery Wrocławskiej wynosi: 24317,47 zł brutto,  

2) miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie z tytułu utrzymania 

czystości terenów zewnętrznych wynosi: 2483,12 zł brutto,  

3) miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie z tytułu sprzątania w 

pracowni krawieckich Opery Wrocławskiej wynosi 1292,72 zł 

brutto,  

4) miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie z tytułu sprzątania 

magazynu Opery wynosi: 878,18 zł brutto,  



 

5) wynagrodzenie z tytułu jednorazowego mycia okien w budynku 

Opery Wrocławskiej wynosi: 1794,57zł brutto,  

6) wynagrodzenie z tytułu jednorazowego mycia elewacji budynku 

Opery Wrocławskiej wynosi: 10751,80 zł brutto,  

7) wynagrodzenie z tytułu jednorazowego odśnieżania parkingu 

Opery Wrocławskiej wynosi: 785,55 zł brutto,  

8) wynagrodzenie z tytułu odśnieżania dachu budynku Opery 

Wrocławskiej wynosi: 22702,46 zł brutto,  

9) wynagrodzenie z tytułu odśnieżania dachu magazynu przy ul. 

Bystrzyckiej 1A wynosi: 15638,40 zł brutto. 

 
TERMIN PŁATNOŚCI FAKTURY: 32 dni 
 
OFERTA nr 2: 
 
IMPEL CLEANING Sp. z o.o. 
Ul. Ślężna 118 
53-111 Wrocław 
 
1 335 006,11 zł brutto 

 
W tym:  

1) miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie z tytułu sprzątania w 

budynku Opery Wrocławskiej wynosi: 35759,24 zł brutto,  

2) miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie z tytułu utrzymania 

czystości terenów zewnętrznych wynosi: 4256,94 zł brutto,  

3) miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie z tytułu sprzątania w 

pracowni krawieckich Opery Wrocławskiej wynosi 2970,13 zł 

brutto,  

4) miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie z tytułu sprzątania 

magazynu Opery wynosi: 2056,87 zł brutto,  



 

5) wynagrodzenie z tytułu jednorazowego mycia okien w budynku 

Opery Wrocławskiej wynosi: 4920,00 zł brutto,  

6) wynagrodzenie z tytułu jednorazowego mycia elewacji budynku 

Opery Wrocławskiej wynosi: 11070,00 zł brutto,  

7) wynagrodzenie z tytułu jednorazowego odśnieżania parkingu 

Opery Wrocławskiej wynosi: 1230,00 zł brutto,  

8) wynagrodzenie z tytułu odśnieżania dachu budynku Opery 

Wrocławskiej wynosi: 13659,32 zł brutto,  

9) wynagrodzenie z tytułu odśnieżania dachu magazynu przy ul. 

Bystrzyckiej 1A wynosi: 3127,68 zł brutto. 

 
TERMIN PŁATNOŚCI FAKTURY: 31dni 
 
OFERTA nr 3: 
 
MATBEX Sp. z o.o. 
Ul. Podmiejska 71 
44-207 Rybnik 
 
660726,00 zł brutto 

 
W tym:  

1) miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie z tytułu sprzątania w 

budynku Opery Wrocławskiej wynosi: 17220,00 zł brutto,  

2) miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie z tytułu utrzymania 

czystości terenów zewnętrznych wynosi: 3240,00 zł brutto,  

3) miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie z tytułu sprzątania w 

pracowni krawieckich Opery Wrocławskiej wynosi 3075,00 zł 

brutto,  

4) miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie z tytułu sprzątania 

magazynu Opery wynosi: 2214,00 zł brutto,  



 

5) wynagrodzenie z tytułu jednorazowego mycia okien w budynku 

Opery Wrocławskiej wynosi: 3690,00 zł brutto,  

6) wynagrodzenie z tytułu jednorazowego mycia elewacji budynku 

Opery Wrocławskiej wynosi: 3690,00 zł brutto,  

7) wynagrodzenie z tytułu jednorazowego odśnieżania parkingu 

Opery Wrocławskiej wynosi: 1620,00 zł brutto,  

8) wynagrodzenie z tytułu odśnieżania dachu budynku Opery 

Wrocławskiej wynosi: 1620,00 zł brutto,  

9) wynagrodzenie z tytułu odśnieżania dachu magazynu przy ul. 

Bystrzyckiej 1A wynosi: 1620,00 zł brutto. 

 
TERMIN PŁATNOŚCI FAKTURY: 35 dni 
 
OFERTA nr 4: 
 
Usługi Hydrotechniczno – Budowlane HYDROBUD Sp. z o.o. 
Ul. 11 listopada 25 
62-510 Konin 
 
205 514,16 zł brutto 

 
W tym:  

1) miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie z tytułu sprzątania w 

budynku Opery Wrocławskiej wynosi: 3926,58 zł brutto,  

2) miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie z tytułu utrzymania 

czystości terenów zewnętrznych wynosi: 1798,13 zł brutto,  

3) miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie z tytułu sprzątania w 

pracowni krawieckich Opery Wrocławskiej wynosi 697,05 zł 

brutto,  

4) miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie z tytułu sprzątania 

magazynu Opery wynosi: 562,83 zł brutto,  



 

5) wynagrodzenie z tytułu jednorazowego mycia okien w budynku 

Opery Wrocławskiej wynosi: 2877,00 zł brutto,  

6) wynagrodzenie z tytułu jednorazowego mycia elewacji budynku 

Opery Wrocławskiej wynosi: 3596,25 zł brutto,  

7) wynagrodzenie z tytułu jednorazowego odśnieżania parkingu 

Opery Wrocławskiej wynosi: 184,95 zł brutto,  

8) wynagrodzenie z tytułu odśnieżania dachu budynku Opery 

Wrocławskiej wynosi: 308,25 zł brutto,  

9) wynagrodzenie z tytułu odśnieżania dachu magazynu przy ul. 

Bystrzyckiej 1A wynosi: 123,30 zł brutto. 

 
TERMIN PŁATNOŚCI FAKTURY: 31 dni 
 
OFERTA nr 5: 
 
ABC – Service Sp. z o.o. 
Ul. Bolesławiecka 15 
53-614 Wrocław 
 
1059052,92 zł brutto 

 
W tym:  

1) miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie z tytułu sprzątania w 

budynku Opery Wrocławskiej wynosi: 26814,00 zł brutto,  

2) miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie z tytułu utrzymania 

czystości terenów zewnętrznych wynosi: 1797,03 zł brutto,  

3) miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie z tytułu sprzątania w 

pracowni krawieckich Opery Wrocławskiej wynosi 1964,78 zł 

brutto,  

4) miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie z tytułu sprzątania 

magazynu Opery wynosi: 801,80 zł brutto,  



 

5) wynagrodzenie z tytułu jednorazowego mycia okien w budynku 

Opery Wrocławskiej wynosi: 6353,88 zł brutto,  

6) wynagrodzenie z tytułu jednorazowego mycia elewacji budynku 

Opery Wrocławskiej wynosi: 5375,90 zł brutto,  

7) wynagrodzenie z tytułu jednorazowego odśnieżania parkingu 

Opery Wrocławskiej wynosi: 98,19 zł brutto,  

8) wynagrodzenie z tytułu odśnieżania dachu budynku Opery 

Wrocławskiej wynosi: 10008,58 zł brutto,  

9) wynagrodzenie z tytułu odśnieżania dachu magazynu przy ul. 

Bystrzyckiej 1A wynosi: 14529,57 zł brutto. 

 
TERMIN PŁATNOŚCI FAKTURY: 32 dni 
 
OFERTA nr 6: 
 
S&A Service Sp. z o.o. 
Ul. Głubczycka 8 
52-026 Wrocław 
 
1 443 354,49 zł brutto 

 
W tym:  

1) miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie z tytułu sprzątania w 

budynku Opery Wrocławskiej wynosi: 23344,97 zł brutto,  

2) miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie z tytułu utrzymania 

czystości terenów zewnętrznych wynosi: 27259,20 zł brutto,  

3) miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie z tytułu sprzątania w 

pracowni krawieckich Opery Wrocławskiej wynosi 861,81 zł 

brutto,  

4) miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie z tytułu sprzątania 

magazynu Opery wynosi: 562,65 zł brutto,  



 

5) wynagrodzenie z tytułu jednorazowego mycia okien w budynku 

Opery Wrocławskiej wynosi: 9223,28 zł brutto,  

6) wynagrodzenie z tytułu jednorazowego mycia elewacji budynku 

Opery Wrocławskiej wynosi: 10751,80 zł brutto,  

7) wynagrodzenie z tytułu jednorazowego odśnieżania parkingu 

Opery Wrocławskiej wynosi: 2236,63 zł brutto,  

8) wynagrodzenie z tytułu odśnieżania dachu budynku Opery 

Wrocławskiej wynosi: 3127,68 zł brutto,  

9) wynagrodzenie z tytułu odśnieżania dachu magazynu przy ul. 

Bystrzyckiej 1A wynosi: 4540,49 zł brutto. 

 
TERMIN PŁATNOŚCI FAKTURY: 31 dni 
 
OFERTA nr 7: 
 
HORIZONT GLOBAL DL Sp. z o.o. sp.k. 
Ul. Wagonowa 5-7 
53-609 
 
2000068,00 zł brutto 

 
W tym:  

1) miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie z tytułu sprzątania w 

budynku Opery Wrocławskiej wynosi: 58169,16 zł brutto,  

2) miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie z tytułu utrzymania 

czystości terenów zewnętrznych wynosi: 3622,35 zł brutto,  

3) miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie z tytułu sprzątania w 

pracowni krawieckich Opery Wrocławskiej wynosi 3485,82 zł 

brutto,  

4) miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie z tytułu sprzątania 

magazynu Opery wynosi: 984,00 zł brutto,  



 

5) wynagrodzenie z tytułu jednorazowego mycia okien w budynku 

Opery Wrocławskiej wynosi: 13407,00 zł brutto,  

6) wynagrodzenie z tytułu jednorazowego mycia elewacji budynku 

Opery Wrocławskiej wynosi: 8196,00 zł brutto,  

7) wynagrodzenie z tytułu jednorazowego odśnieżania parkingu 

Opery Wrocławskiej wynosi: 1722,00 zł brutto,  

8) wynagrodzenie z tytułu odśnieżania dachu budynku Opery 

Wrocławskiej wynosi: 113986,56 zł brutto,  

9) wynagrodzenie z tytułu odśnieżania dachu magazynu przy ul. 

Bystrzyckiej 1A wynosi: 165469,44 zł brutto. 

 
TERMIN PŁATNOŚCI FAKTURY: 35 dni 
 
 
Marcin Nałęcz – Niesiołowski 
Dyrektor Opery Wrocławskiej 


